§ 10. Et si infra mensem aliquis, praetendens in haereditate huiusmodi ius habere, comparuerit, ipsa bona haereditaria, donec controversia huiusmodi terminetur, apud aliquam aedem sacram aut virum idoneum consignanda, postmodum, prout iustum et determinatum fuerit, deponi debere. Et deficientes in traditione aut revelatione huiusmodi, necnon quicumque, qui impedimentum aliquod indirecte, quovis quaesito colore, praestiterit, seu per quem steterit quominus depositum huiusmodi integre, et libere a motis omni dolo et fraude, fiat, omni iure, sibi ad ipsa bona quomodolibet competente privatum ipso facto, absque aliqua declaratione, existere.

Eorum bona quando deponi debent.

§ 11. Necnon gubernatores monasterii huiusmodi pro tempore existentes ex bonis applicatis huiusmodi filios et filias, si qui fuerint, curialium mulierum huiusmodi, ali et moribus imbui, et masculos aliqua arte, qua honeste vivere possint, erudire facere; foeminas vero nuptui tradere, vel in aliquo monasterio monialium collocare; curamque filiorum et filiarum huiusmodi pie ac diligenter suscipere et gerere, in quantum vires haereditatis et annorum matrum suarum suppetant, et non ultra, debere.

Filii earum ex bonis applicatis monasterio all et erudiri debent.

§ 12. Et quicumque curatus cuiuscumque parochialis ecclesiae dictae urbis, quotiens desuper fuerit requisitus, praemissa in eius ecclesia, dum maior inibi populi multitudo ad divina convenerit, publicare.

Curati haec publicent.

§ 13. Et quemcumque notarium ac tabellionem praemissa, postquam de illis notitiam habuerit, curialibus mulieribus huiusmodi, ad quarum testamenta seu donationes aut dispositiones rogatus fuerit, antequam notam desuper scribere incipiat, notificare, et sive ipsae mulieres quartam vel quintam partem huiusmodi reliquerint aut concesserint, sive non, de illarum testamentis seu donationibus vel dispositionibus quibuscumque saltem camerario et uni ex gubernatoribus dicti monasterii plenam ac distinctam notitiam dare et facere, infra decem dies a die rogatus huiusmodi computandos, omnino teneri, ac efficaciter obligatum esse; et notarium quemcumque, in danda notitia huiusmodi deficientem, poenam mille ducatorum eidem monasterio eo ipso applicatorum, et si illam solvere recusaverit, seu desuper cum gubernatoribus monasterii huiusmodi non concordaverit, et in recusatione aut non concordia huiusmodi per octo dies perseveraverit, poenam falsi et perpetuae inhabilitatis ad notariatum et quaecumque alia officia in posterum exercenda incurere ipso facto, nec sibi poena huiusmodi, nisi dumtaxat per confratres dictae societatis Caritatis, aut maiorem partem illorum ex eis, qui in congregatione ordinaria per eos fieri solita tunc affuerint, aliquatenus remitti aut relaxari posse.